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سونیا پوریامین، مجری:
نام فرزندان ایران با خون در تاریخ نوشته می‌شود

سونیا پوریامین مجری به حمله وحشیانه آمریکایی- صهیونی به خاک 
ایران واکنش نشان داد.

در یادداشت این مجری پیشکسوت آمده است: در روزهایی که قلب 
ایران از اندوه سنگین شده، نام فرزندان این سرزمین با خون و مظلومیت 
در تاریخ نوشــته می‌شــود! مردمی که نه برای جنگ، بلکه بــرای دفاع از 
وطن، خانه و عزت خویش ایستادند و جان خود را فدای خاکی کردند که 
دوستش داشتند. آنان با دســتانی خالی اما دلهایی سرشار از غیرت، در 

برابر خشونت ایستادند و مظلومانه به شهادت رسیدند.
تاریــخ امــا فرامــوش نخواهد کــرد کــه ایــن جان هــای از دســت رفته، 
قربانیان خاموش نبودند؛ آنان نماد ایســتادگی ملتی شدند که حتی در 
اوج مظلومیت، از وطن خود دســت نکشید. یادشــان در دل ایران زنده 
خواهد ماند؛ نه به عنوان عددی در خبرها، بلکه به عنوان انسان هایی که 

برای خاک، مردم و شرافت خویش ایستادند و جاودانه شدند.

مژده لواسانی، مجری:
تا هستم و خواهم بود، تنها سمت ايران مىمانم

بى لكنت و ترديد
آشكار و رسا و با سرى بلند 

و قلبى پر غرور
»ايران« را فرياد مىزنم

و تا هستم و خواهم بود تنها سمت »ايران« می مانم و بس!
نباشم آن روز كه در اين دوگانه ی مدافعان دلير و 

مهاجمان ذليل وطن، در اين دو گانه ى خدا و ابليس!
در اين دو گانه ى خير و شر!
سمت شر مطلق بايستم...

 نباشم آن روز كه زخم بر تن ايران عزيزم،
اين مــادر صبــور و داغــدارم را به هــزار بهانــه و توجيه و حــبّّ و بغض 

شخصى 
تاب بياورم!!

نباشم آن روز كه از تير و تركش بر تن خسته و رنجور وطنم،
 شاد شوم!

داغِِ تمام شهداى ايران در طول تاريخ،
 بر دل ماست 

كه
اگر داغِِ دل بود ما دیده ایم

اگر خونِِ دل بود ما خورده ایم
اگر دشنه ی دشمنان گردنیم
اگر خنجر دوستان گرده ایم!
گواهی بخواهید اینک گواه

همین زخم‌هایی که نشمرده ایم...

ما اما از تمام اين داغ ها حماسه خواهيم ساخت!
كه مادر ما »ايران« در طول تاريخ، زخم ها خورد و ايستاد

داغ ها ديد و ايستاد
ايستاد و ما در پناهش، ايستاده ايم!

ملیکا زارعی مجری، در واکنش به کشتار کودکان مدرسه میناب نوشت:
پیراهن خاکی مدرسه تان بال پرواز شد

ملیــکا زارعی مجــری در واکنش به کشــتار کــودکان مدرســه میناب 
نوشت: چقدر زود بزرگ شدید آن قدر بزرگ که پیراهن خاکی مدرسه تان 

بال پرواز شد.
آخ از دل داغدار مادرانتان و زانوی لرزان پدران تان، شــنبه به مدرسه 
رفتید که الفبــای زنــدگی را کامل کنیــد، امــا واژه بزرگ شــهادت را بخش 
کردید. مدرک پایان مقطع ابتدایی شجره طیبه میناب، مُُهر عاشورایی 

بود برای ایران.
کیف های مدرسه تان هنوز بوی مدادتراش می دهد. این روزها میناب 

نه با شرجی دریا با اشک تمام  مادران ایران خیس شده است.
شما تا همیشه تپش قلب مظلومانه این شهر هستید. فرشته های 
شجره طیبه هرگز هیچ کجا در هیچ غروبی شما را فراموش نخواهیم کرد.

انوش معظمی، بازیگر تلویزیون و سینما و تئاتر :
وحدت و هوشیاری، رمز عبور از روزهای سخت است

انوش معظمی بازیگر تلویزیون و ســینما و تئاتر  در یادداشتی که در 
اختیار خبرنگار صبا قرارداده است، اینگونه نوشت:

به نام خدا
به عنوان عضــوی کوچــک از جامعه هنری کشــور، در درجه نخســت 
شهادت رهبر فرزانه، حکیم و شــجاع انقلاب اسلامی، حضرت آیت الله 
العظمی امام خامنه ای، را تســلیت می گویم و برای روح بلند ایشــان علو 
درجات مســئلت دارم. همچنین یاد و خاطره جمع کثیری از هم وطنان 
عزیزمان که در پی حملات وحشــیانه دشمنان این ســرزمین به خاک و 

خون کشیده شدند را گرامی می دارم.
در ایــن میان، شــهادت مظلومانــه جمــعی از دانش‌آمــوزان دختر در 
مدرسه ای ابتدایی در شهر شــهیدپرور میناب، اندوهی عمیق بر دل هر 
ایرانی نهاده است؛ حادثه ای که بار دیگر چهره خشن و بی رحم دشمنان 

ملت ایران را آشکار ساخت.
در چنین بزنــگاه تاریخی و در این پیچ حســاس از مســیر سرنوشــت 
کشور، بیش از هر زمان دیگری نیازمند وحدت کلمه و اتحاد ملی هستیم؛ 
چرا که این دو، مهم ترین کلیدواژه ها و رمز عبور از شرایط دشوار کنونی اند. 
دشــمنان این ســرزمین سال هاســت با بهره گیری از ابزارهای رســانه ای 
و عملیــات روانی می کوشــند روحیه ملــت ایران را هــدف قرار دهنــد و با 

تبلیغات و فریب، تردید و اضطراب را در جامعه گسترش دهند.
از این رو ضروری اســت که مردم با هوشــیاری، همبســتگی و حضور 

گاهانه در صحنــه، اجازه ندهند این جنــگ روانی به هدف خود برســد.  آ
چنین حضوری می تواند پشتوانه ای روحی و معنوی برای رزمندگان غیور 

و مدافعان این سرزمین در میدان نبرد باشد.
ملت ایران در طول تاریخ نشان داده است که در سخت ترین لحظات 
نیز با صبر، ایمان و همبســتگی از آزمون ها عبور کرده اســت و بی تردید 
امروز نیز چنین خواهد شــد. وعده الهی روشن اســت که »ان مع العسر 

یسرا«؛ با سختی، آسانی خواهد آمد.
به امید پیروزی حق بر باطل و سربلندی ایران.

آزیتا ترکاشوند، بازیگر:
کودک کشی صفت بارز آمریکا و رژیم صهیونیستی است

آزیتا ترکاشــوند، بازیگــر در واکنش بــه جنگ تحمیلی آمریــکا و رزیم 
صهیونیستی نوشت: کودک کشی صفت بارز آمریکا و رژیم صهیونیستی 
اســت. فقط می توانم بگویــم جگرم ســوخت و ایــن کاری بود کــه از نظر 

انسانیت محکوم بود و حتی خود مردم آمریکا از این اتفاق متأثر شدند.
زیبایی های بسیاری در این روزها دیدیم. حماسه ها و شجاعت ها که 
در باید در تاریخ ثبت شوند. هنرمندان این روزها باید کنار مردم باشند و 
به مردم روحیه بدهند. مردمی بودن هنرمند، امروز در کنار مردم بودن 

است.
آینده را بسیار درخشــان می بینم. قطعاًً به نوک قله نزدیک شده ایم 
و هر چیــزی ســختی هایی دارد. ایران کشــوری اســت کــه به گــواه تاریخ 
قلبش هرگز نمی ایســتد و ویــران نمی شــود و در آینده درخشــان حضور 

خواهد داشت.

محمود کریمی، کارگران سینما:
همه با هم تا آخر ایستادیم

محمود کریمی کارگران فیلم سینمایی »بچه مردم« و برنده سیمرغ 
بلورین بهترین کارگردان اول جشنواره فیلم فجر برای این روزهای وطن 
نوشت: جنگ است و جنگ بر سر ایران است، اولین و آخرین نشانی ام 
از زمین؛ روزهای شیرین،دوســتان و عزیزانم. چه زود گذشــت خاطرات 
خوش و چه نمی گذرد این روزهای جنگی،صداها،آوار و خون  ها،فغان ها.

یاد محرم و صفرم، عَلََمَ و دسته و سیاهی، قصه هزار باره ی لشگریان 
یزید و پیروان امام شهید. تماشاچی تعزیه کجا و بازیگر معرکه کجا.حالا 
وسط این سرزمین وسط همین شهر کودکی کسی رجز می خواند و دیگری 
می جنگد، مردی فریاد میزند و زنی تیمار می کند، اسفند خورشیدی شده 

محرم شصت و یک هجری. ماییم و یک تاریخ و این جغرافیا...
کاش بعد ها در شــاهنامه ها بنویســند همه با هم بودند و دســت به 
دســت تا آخر ماندند. مثل آن امام شــهید که با ســخاوت،هم راه را برای 
دوســتانش گشــود و هم آرزوی دشــمنش را برآورده کــرد و چه پایــانی از 

این بهتر.

روایت »صبا« از واکنش جامعه فرهنگی

هنرمندان ایرانی در برابر خشونتهنرمندان ایرانی در برابر خشونت
هنرمندان پیشکسوت و فعالان سینما و تلویزیون در واکنش به حملات اخیر آمریکا و رژیم صهیونیستی به خاک ایران، با انتشار یادداشت ها و دل نوشته های خود، از مظلومیت کودکان میناب، شجاعت مردم و ضرورت وحدت 

ملی نوشتند و تأکید کردند که ایستادگی ملت ایران، نور امید و پشتوانه نیروهای مدافع کشور است.


